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1. Bölüm Bilgileri

Bölümümüzde Ayakkabı Tasarım ve Üretimi ve Giyim Üretim Teknolojisi Programları bulunmaktadır.

Bölümümüz, ayakkabı ve giyim üretim alanı ile ilgili ulusal ve uluslararası bilgi paylaşımına açık, ürün ve
süreçleri teknolojik, çevresel ve toplumsal duyarlılıkları dikkate alarak, optimum şartlarda planlayabilme,
üretebilme ve yönetebilme becerilerine sahip, sektörün ihtiyaçlarını sanat, estetik ve tasarım referansı ile
karşılayabilen nitelikli meslek elemanı yetiştirmeyi hedeflemektedir.

Ülkemizde küçük işletmelerle 1950'lerden beri faaliyet gösteren ayakkabı ve giyim üretimi, 1980'den sonra
dünya pazarına çok hızlı bir şekilde girmiş ve dünyaya açılmıştır. Bu alanda, son yıllarda büyük gelişmeler
kaydedilmiştir. Türk ekonomisinin lokomotifi durumunda olan ayakkabı ve tekstil-hazır giyim sektörü, yurt içi
ve yurt dışına yaptığı satışlarla ülke ekonomisine önemli katkılar sağlamaktadır. Bu iki alan, emek-yoğun
karakteri nedeniyle binlerce kişiye istihdam sağlamaktadır. Bu alanda yüksek oranda istihdam sağlayan
gelişmelerin, toplum refahı üzerinde olumlu etkisi vardır. Ayakkabı, Tekstil ve Hazır Giyim sektörünün ihtiyaç
duyduğu alanlarda nitelikli insan gücü temininde başvurulan kaynakların başında yer alan Ayakkabı Üretim
Teknolojisi ve Giyim Üretim Teknolojisi Programları, ayakkabı ve giyim üretim teknikerlerini yetiştiren ön lisans
programıdır. Eğitim-öğretim süresi iki yıl olup dört yarıyıldan oluşmaktadır. Dersler yarıyıllıktır. 2. veya 4.
yarıyıl sonunda öğrencilerimiz 20 iş günü Kamu Kurumlarında ve özel sektörde zorunlu staj uygulamaları
yaparak bilgi ve becerilerini arttırmaktadırlar.
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1. Bölüm Bilgileri

TYT Puan türü ile Ayakkabı Tasarım ve Üretimi ve Giyim Üretim Teknolojisi Programlarına yerleşmiş olan öğrenciler,
iki yıllık eğitim süresinde, uygulamalı ve teorik olarak meslek derslerinin yanı sıra sanat, tasarım, genel kültür ve
işletme dersleri görmektedirler.
Geniş iş olanağı olan bu bölümde öğrenciler,
 Ayakkabı üretim programında; ayakkabı tasarım ve üretiminin her işlem aşamasında kullanılan çeşitli gereç,

teknik, el aletleri ve ekipmanlar hakkında bilgi ve donanıma sahip, güncel modaya uygun kalıp seçebilme, teknik
çizimini yapabilme, tasarlama, ıstampalarını çıkartma, renklendirme, mood board ve koleksiyon oluşturma
becerisine sahip olurlar. Ayakkabı tasarımı ve üretimi alanında edinmiş olduğu teorik ve teknik bilgileri
kullanarak, tasarımlarının ilk üretimini yapabilir, problem çıkması durumunda hatalarını düzelterek son üretim
haline getirebilmeyi öğrenmektedirler..

 Tekstil üretim sürecini, hazır giyim üretiminin temel prensiplerini, konfeksiyon-hazır giyim üretim sürecini, giysi
tasarım ve ürün geliştirme sürecini, tekstil malzeme ve özelliklerini, giysi üretiminde kullanılan ana ve yardımcı
malzemeleri ve özelliklerini, giysi kalıbı hazırlama ve giysi üretiminde kullanılan temel teknikleri, makine ve
aletlerin kullanımını ve bakımını yapmayı, hazır giyim üretim organizasyonu yapmayı, bilgisayar kullanmayı ve
sanayide kullanılan CAD/ CAM ve benzeri programları kullanmayı, teknik rapor_föy hazırlamayı ve proje
hazırlamayı öğrenmektedirler.
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1. Bölüm Bilgileri

Ayakkabı Tasarım ve Üretimi Programında,
 Bilgisayarlı tasarım laboratuvarı, 
 Ayakkabı saya atölyesi, 
 Ayakkabı tasarım atölyesi ve
 Ayakkabı montaj atölyesi olmak üzere derslik ve atölyelerimiz bulunmaktadır.
Program Türkiye’de kurulan ilk  ön lisans programıdır. 15 yıllık akademik birikimi ve endüstri tecrübesi ile donanımlı 

bir akademik personele sahiptir. Sektörün ihtiyacına cevap veren ara elemanlar yetişmektedir.

Giyim Üretim Teknolojisi Programında;
 Otomatik sanayi tipi ve sanayi tipi makinelerin bulunduğu üretim atölyesi, 
 Kalıp atölyesi,
 Üç boyutlu kalıp tasarım atölyesi ve 
 Bilgisayar destekli tasarım ve kalıp laboratuvarı bulunmaktadır.  
Programda en az 20 yıllık akademik birikimi, tasarım ve endüstri tecrübeye sahip akademik personeller tarafından 
eğitim süreci gerçekleştirilmektedir. 

Konya Teknik Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü öğrencilerine
eğitimleri boyunca gerekli sanatsal ve teknik bilgi ve beceri kazandırılmakta , mevcut makina parkı ve bilgisayar
laboratuvarları sayesinde teorik bilgiler pratik uygulamalarla pekiştirilmektedir.
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2. Staj ve İş Olanakları

Konya ayakkabı ve giyim sanayisi ile yapılan işbirliği ve faaliyetler neticesinde öğrencilerimiz mezun olmadan
sektörle yakın ilişki kurmaktadır. Öğrencilerimiz 2. veya 4. yarıyıl 20 iş günü Kamu Kurumlarında ve özel sektörde
zorunlu staj uygulamaları yaparak bilgi ve becerilerini arttırmaktadırlar.

Ayakkabı Üretim Programı, Türkiye’de ayakkabı sektörünün üretim açısından ikinci büyük şehri olan Konya’da olması
sebebiyle öğrencilerin sektör ile ilişki kurması, üretim proseslerinin tüm aşamalarını takip edip uygulamalı eğitim
alabilmesi açısından bir adım öndedir. Bölüm mezunları Ayakkabı, Deri, Tekstil ve Giyim alanında kamu ve özel
sektöre ait olan fabrikalarda, tasarım merkezlerinde, kurumsal yapıdaki birçok kurum ve kuruluşta, tasarım geliştirme
üretim ve uygulama aşamalarında tekniker olarak çalışabilirler.
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3. Avantajlar

 Ayakkabı Tasarım ve Üretimi Programı, Türkiye’de ayakkabı sektörünün üretim açısından ikinci büyük şehri olan
Konya’da olması sebebiyle öğrencilerin sektör ile ilişki kurması, üretim proseslerinin tüm aşamalarını takip edip
uygulamalı eğitim alabilmesi açısından bir adım öndedir. Büyümekte olan ayakkabı üretim sektörünün ihtiyacı
olan ara eleman talebinden dolayı mezunlar iş bulma konusunda zorluk çekmemektedir.

 Ayakkabı Üretimi ve Giyim Üretim Teknolojisi dalından mezun olan öğrenciler, ön lisans diploması alarak iş
hayatına yönelebilmekte ya da “Dikey Geçiş Sınavlarıyla” fakültelerin ilgili bölümlerinde lisans eğitimlerini
tamamlayabilmektedirler. Bu lisans tamamlama eğitimi ile alanlarında öğretmen olma seçenekleri de
bulunmaktadır. Eğitim aldıkları alanda tasarım ve üretim bilgisi ile öğrenciler yetiştirerek sektöre destek
olabilmektedirler.

 Çalışma alanları; Ayakkabı üretim firmaları, Tekstil Konfeksiyon ve Hazır giyim üretimi yapan firmalar. (Üretim,
yönetim, Planlama, Ürün araştırma ve geliştirme, Tasarım, Model uygulama, Kalite kontrol departmanlar yani
tasarım fikrinin oluşmasında bu fikrin üç boyutlu model formuna kadar gerekli olan tüm süreçleri gerçekleştirip
yönetebilme becerisinin uygulanabilecek tüm proseslerde görev alabilmektedirler. ) Bireysel ve toplu üretim
yapan ayakkabı imalatçıları, ayakkabı üzerinde bireysellik çalışmaları yapan firmalari. Modaevleri ve sipariş
üretimi yapan firmalar. Hazır giyim ile ilgili Mümessil firmalar ve danışmanlık büroları. Ayrıca, bu programdan
mezun olan öğrenciler kendi iş yerlerini açıp işletebilecek bilgiye ve beceriye sahip olacaklardır. Bu ise Konya
ilinde ayakkabı ve giyim sektörünün gelişmesine katkı sağlayabilecek bir potansiyeli oluşturacaktır.
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4. Bölüm Mezunları

Ayakkabı üretim programımızdan mezun olan öğrencilerimizden bazıları, Kinetix Flo, Polaris gibi
firmalarda tasarımcı, ar-ge ve kalite kontrol müdürü ve pazarlama departmanlarında yönetici olarak
çalışmaktadır.

Giyim üretim programından mezun olan öğrencilerimizden bazıları Selçuk Üniversitesi ve Hacı
Bayram Veli Üniversitesi lisans programlarına katılma hakkı kazanmışlar ve alanda eğitimlerini
tamamlamaktadırlar. Ayrıca LCW firmasında planlama ve üretim bölümünde çalışmaktadırlar.
Bireysel olarak, gelinlik tasarımı ve üretimi, ev tekstili, haute couture üretim yapmaktadırlar. Yerel
yönetimin mesleki eğitim hizmet kısmında (KOMEK) giyim ve ev tekstil üretim alanlarında öğretici
olarak hizmet vermektedirler.


